



COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

Selección de Importes - A fecha:31/03/2023

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

EJECUCIÓN DE GASTOS CORRIENTE FILTRADO POR: Programa: 425A

Orgá.	Prog.	Econ.	Imp. Crédito	Modif. Créd	Crédito Tot	Compromisos	Obligaciones	O / CT (en %)
27	425A	771	6.334.750,00	23.167.530,00	29.502.280,00	0,00	0,00	0,00%
27	425A	773	0,00	112.500.000,00	112.500.000,00	112.500.000,00	112.500.000,00	100,00%
27	425A	777	1.100.000.000,00	0,00	1.100.000.000,00	792.302.043,73	792.302.043,73	72,03%
27	425A	778	1.762.000.000,00	0,00	1.762.000.000,00	151.325.876,85	151.325.876,85	8,59%
27	425A	779	645.807.000,00	0,00	645.807.000,00	103.603.251,72	103.603.251,72	16,04%
Suma			3.514.141.750,00	135.667.530,00	3.649.809.280,00	1.159.731.172,30	1.159.731.172,30	31,78%



COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

Selección de Importes - A fecha:31/03/2023

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

EJECUCIÓN DE GASTOS CORRIENTE FILTRADO POR: Programa: 491N

Orgá.	Prog.	Econ.	Imp. Crédit	Modif. Créd	Crédito Tot	Compromisos	Obligacione	O/CT (en %)
27	491N	440	110.000.000,00	0,00	110.000.000,00	27.500.000,00	27.500.000,00	25,00%
Suma			110.000.000,00	0,00	110.000.000,00	27.500.000,00	27.500.000,00	25,00%

Selección de Importes - A fecha:31/03/2023

COMISION NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

EJECUCIÓN DE GASTOS CORRIENTE FILTRADO POR: Programa: 492M

Orgá.	Prog.	Econ.	Imp. Crédit	Modif. Créd	Crédito Tot	Compromisos	C/CT (en porcentaje)	Obligacione	O/CT (en porcentaje)
27	492M	1 GASTOS DE PERSONAL	35.947.140,00	0,00	35.947.140,00	29.197.311,99	81,22%	7.651.432,56	21,29%
27	492M	2 GASTOS CORRIENTES DE BIENES Y SERVICIOS	21.216.490,00	0,00	21.216.490,00	18.079.104,58	85,21%	4.600.448,70	21,68%
27	492M	3 GASTOS FINANCIEROS	298.500,00	0,00	298.500,00	29.540,37	9,90%	339,46	0,11%
27	492M	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	690.380,00	0,00	690.380,00	423.606,35	61,36%	147.322,34	21,34%
27	492M	6 INVERSIONES REALES	4.079.740,00	0,00	4.079.740,00	2.919.559,73	71,56%	579.392,87	14,20%
27	492M	8 ACTIVOS FINANCIEROS	60.400,00	0,00	60.400,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Suma			62.292.650,00	0,00	62.292.650,00	50.649.123,02	81,31%	12.978.935,93	20,84%